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Ndzev rozpactovéha apatieni:

Obec Tetov
00580546

Rozpoétové opatieni €. 2/2023

e

Uprava piijmi a vydaji

Popis rozpocétového epatiens:

OdPo

Pol Zj

003353
003631
003745
006171
006171
006330
001018
002212
002212
002212
002219
002252

002310
002321
002321
002321
002321
0p2321
002321
003314
006112
006112
006112
aoe171
006310
006320
006330
006330
006402

006171

003745
003745
003745
003745
003745
003745

Celkem:

1382
4116
4122
4122
4129
2111
2324
2321
2321
2324
4138
5164
5164
5168
5171
5141
5323 O

5169
5011
5031
5032
5139
5141
5169
5136
5023
5031
5032
5169
5163
5163
5345
5348
5364
1121
5179
4116
4116
5011
5011
5031
5031
5032
5032

Schvalujici orgdn:

Schvdleno dne:

Vyveésena dne:

Uz Orf

Org Frijmy

1,00
731 845,00
80 000,00
155 000,00
30970,00
7200,00
4000,00

000017058

100 00,00
8 000,00

& 000,00
405 600,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 884,00
0,00
25372,80
118 627,20
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

) 71”729 S_O_D.OU

104113013
104513013
104113013
104513013
104113013
104513013
104113013
}ESOH

~ Obecni zastupitelstvo

A 1 JoXS

Vydoje Popis zmény

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
200,00

9 000,00
BO 000,00
311 000,00
3 000,00
32 000,00

26 000,00
90 000,00
32 000,00
13.000,00
22 000,00
76 000,00
141 000,00
6 000,00
102 000,00
121 000,00
42 000,00
9 000,00

7 000,00
15 500,00
62 000,00
343 600,00
36 200,00
0,00

6 000,00
0,00

0,00
18934,44
8B 525,56
473412
22133,88
1704,18
7967,82

1729 500,00

UXNDROS0 {01012023)

Pf.ze zrud. advadu 2 loteril
Dotace - oprava MK

Dotace abchod

Dotace Oprava MK - Pard.kraj POV
Ost.neinv.transfer

Kultura

VO - pfeplatek el.energie
Piijaté neinv. dary

Vnitro - penéiité neinv, dary
Vnitro - Pifijaté neinv.pfispévky
Pfevody z viastni pokladny
Zemédalstvi - najemné
Silnice - najemné

Silnice - ndkup sluzeb

Silnice - opravy

Chodniky - Groky z Gvéru

Vefejna silniéni doprava - neinv. pfispévek

Pitnd voda - nakup sluieb
LoV - mzdy

£OV - soc.pojisténi

COV - zdravotni pojiténi
€OV - nakup materidlu

tov - troky z Gvéry

£OV - nékup slueb
Knihovna - knihy

0Z - odmény

0Z - soc.pajisténi

0Z - zdravotni pojisténi
Vnitro - sluZby

Vydaje z fin.operaci
Pojiéténi

Pfavody vlastnim rozp.Gétam
Pfevody do viastni pokladny
Vratka transferu

Dan z piijmu PO

Vnitro - Ostatni nakupy

Dotace dfad price




